

# Årsredovisning för

# Clearweb AB

559456-2505

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

George Johnsson  
Styrelseledamot

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clearweb AB, 559456-2505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Clearweb AB grundades i november 2023 och har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun. Bolaget är ett IT konsultföretag som specialiserar sig inom bilindustrin och erbjuder högkvalitativa lösningar till sina kunder.

#### Mål och strategier

Inför året var målsättningen att vidareutveckla bolagets finansiella ställning och påbörja lanseringen av egenutvecklade SaaS produkter. Planen var att utveckla dessa i samarbete med ett etablerat utvecklingsbolag. Den tilltänkta partnern blev dock uppköpt runt årsskiftet, vilket innebar att utvecklingen behövde startas om då denna dittills hade drivits externt.

Under 2025 har Clearweb AB därför valt att utveckla produkterna internt med hjälp av agentisk AI programmering ("wibe coding"), vilket möjliggör fortsatt produktutveckling utan ökning av personalstyrkan. En första version av bolagets leveransplaneringssystem har lanserats till en betatestare.

#### Framgångar och utmaningar

Under 2025 har bolaget haft full beläggning genom två större interimsuppdrag: ett uppdrag som ekonomikontroller hos en återförsäljare samt ett uppdrag som produktägare hos en generalagent. Därutöver har Clearweb AB fortsatt att förvalta sina befintliga kundrelationer och levererat löpande projektarbete i normal omfattning.

Den ökade beläggningen har möjliggjort att bolaget kunnat ta ut rimligare löner efter den utmanande starten under 2024.

Utmaningar har främst uppstått inom produktutvecklingen, där partnerns uppköp ledde till en försenad utvecklingsprocess. Detta resulterade även i ett nödvändigt kontorsbyte, vilket krävde investeringar i konferensutrustning, nätverk och infrastruktur. Alla investeringar har finansierats genom verksamhetens kassaflöde.

#### Finansiella resultat

Omsättningen ökade tydligt jämfört med föregående år och bestod huvudsakligen av konsulttjänster från de större interimsuppdragen samt löpande projektleveranser till befintliga kunder. Kostnadsnivån är stabil och följer bolagets normala verksamhet, med tillägg för vissa kontors- och utrustningsrelaterade investeringar som genomförts i samband med kontorsbytet.

Likviditeten har stärkts under året och ett tidigare lån amorterades i början av 2026. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2025 då bolaget avser att stärka kassan inför kommande år. Målsättningen är att bygga upp en tillräckligt stor likviditetsbuffert för att kunna lansera och driva bolagets produkter med egen finansiering, inklusive kostnader för löpande drift och lön.

#### Framtidsplaner

Under 2026 avser bolaget att vidareutveckla sina SaaS produkter och utöka betatestningen till fler kunder. Clearweb AB fortsätter att förvalta sina befintliga kunder och kommer att fokusera på att frigöra tid för försäljning och marknadsbearbetning av produkterna.

Uppdrag från 2025 fortsätter in i första kvartalet 2026 och ger en stabil start på året med möjligheter till förlängning. Bolaget avser att stärka kassaflödet ytterligare och skapa förutsättningar för lansering av produkterna under kommande år.

## Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 320 354	704 539
Resultat efter finansiella poster	346 082	20 856
Soliditet %	51,4	13,9

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		16 580
Balanseras i ny räkning		16 580	-16 580
Årets resultat			274 839
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 580</b>	<b>274 839</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 580
Årets resultat	274 839
<b>Summa</b>	<b>291 419</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	291 419
<b>Summa</b>	<b>291 419</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-08 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 320 354	704 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 320 354</b>	<b>704 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-212 057	-187 825
Personalkostnader	2	-737 229	-468 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 923	-20 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-970 209</b>	<b>-676 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>350 145</b>	<b>28 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		737	594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 800	-7 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 063</b>	<b>-7 205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>346 082</b>	<b>20 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>346 082</b>	<b>20 856</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 243	-4 276
<b>Årets resultat</b>		<b>274 839</b>	<b>16 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 453	84 376
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 453</b>	<b>84 376</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 453</b>	<b>84 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		194 729	142 501
Övriga fordringar		54 187	474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 174	24 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>316 090</b>	<b>167 118</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		235 743	47 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 743</b>	<b>47 466</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 833</b>	<b>214 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>615 286</b>	<b>298 960</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 580	0
Årets resultat		274 839	16 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>291 419</b>	<b>16 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>316 419</b>	<b>41 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 751	2 900
Skatteskulder		3 280	4 276
Övriga skulder		184 530	206 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 306	44 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>298 867</b>	<b>257 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>615 286</b>	<b>298 960</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-08 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 623	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	104 623
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 623</b>	<b>104 623</b>
Ingående avskrivningar	-20 247	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 923	-20 247
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 170</b>	<b>-20 247</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 453</b>	<b>84 376</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Stockholm

*George Johnsson*

2026-03-17

George Johnsson  
Styrelseledamot

Datum